THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 01/TTg-KTN
V/v ủy quyền phê duyệt điều chỉnh, bổ sung cơ cấu vốn KCN Phú Tài, tỉnh Bình Định.
	Hà Nội, ngày 04 tháng 01 năm 2010

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định.

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định tại văn bản số 3367/UBND-CN ngày 05 tháng 10 năm 2009 và ý kiến của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản số 9562/BKH-QLKKT ngày 14 tháng 12 năm 2009 về việc ủy quyền phê duyệt điều chỉnh, bổ sung cơ cấu vốn các dự án đầu tư xây dựng và kinh doanh hạ tầng kỹ thuật khu công nghiệp Phú Tài, tỉnh Bình Định, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

Đồng ý ủy quyền cho Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định phê duyệt điều chỉnh, cơ cấu vốn các Dự án đầu tư xây dựng và kinh doanh hạ tầng kỹ thuật khu công nghiệp Phú Tài, tỉnh Bình Định, đã được quyết định thành lập và phê duyệt tại các Quyết định số 1127/QĐ-TTg ngày 18 tháng 12 năm 1997 và số 710/QĐ-TTg ngày 07 tháng 8 năm 2000 của Thủ tướng Chính phủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải;
- Các Bộ: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Công Thương, Tài nguyên và Môi trường;
- Ban QL KKT tỉnh Bình Định;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý, Cổng TTĐT, các Vụ: TH, KTTH, ĐP;
- Lưu: VT, KTN (5).
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Hoàng Trung Hải